
  ZARZĄDZENIE  Nr 157  /10 
Burmistrza Halinowa 

      z dnia 2 listopada  2010 roku 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 39/05 Burmistrza  Miasta Halinów z dnia 19 kwietnia 
2005 roku w sprawie powołania oraz ustalenia regulaminu pracy Gminnej Komisji Socjalnej 
dla rozpatrywania wniosków  o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Halinów. 
 
                Na podstawie art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty    (tekst jednolity : Dz. U z 
2004 r.  Nr 256, poz.. 2572  z późn. zm. )oraz § 11 ust.2 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 
Nr XXVIII/316/05 z dnia 18 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym 
 
 zarządzam, co następuje: 
 

                     § 1 
W zarządzeniu Nr 39//05 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 19 kwietnia 2005 roku w sprawie 
powołania oraz ustalenia regulaminu pracy Gminnej Komisji Socjalnej dla rozpatrywania 
wniosków  o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Halinów wprowadza się następujące  zmiany: 
w §1 ust.1 pkt.2 w miejsce nazwiska „Szulim” wpisuje się nazwisko  „Mikulska”. 
     

          § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
 
        Burmistrz Halinowa 
        /-/Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


